АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня 2020 года № 482

О признании утратившими силу постановления

Администрации ЗАТО Видяево от 04.06.2020 № 427,

от 11.06.2020 № 443

В связи с неопределенностью сроков ограничительных мероприятий,

введенных в регионах Российской Федерации на фоне пандемии

(распространения коронавирусной инфекции 2019-nCoV),

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации

ЗАТО Видяево от 04.06.2020 № 427  «Об открытии  площадки временного

пребывания детей в период летних каникул», от 11.06.2020 № 443

«О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево

от 04.06.2020 № 427 «Об открытии площадки временного пребывания детей

в период летних каникул».

2. Начальнику отдела образования, культуры, спорта и молодежной

политики администрации ЗАТО Видяево (Дубовая Л.Н.) довести

до сведения руководителя муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования ЗАТО Видяево «Центр

дополнительного образования детей» информацию об отмене работы

площадок временного пребывания детей в период летних каникул 2020 года

до особого распоряжения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации ЗАТО Видяево Белобровца В.М.

Глава ЗАТО Видяево                                                                            В.А. Градов